SUSPENSÃO SINE DIE DE
LICITAÇÃO PE 135/2022

O Município de Guarapari-ES
torna público o SUSPENSÃO
SINE DIE da licitação para
modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 135/2022 –
PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 17.214/2022, TCE/ES:
2022.028E0700001.02.0039,
que tem como objeto ATA DE

REGISTRO DE PREÇO PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PARA MANUTENÇÃO DE REDE
DE ESGOTO E DRENAGEM,
PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE OBRAS
PÚBLICA – SEMOP, para
adequação no Edital.

Guarapari/ES, 03 de outubro de
2022

Thais Maia B. Magalhães
PREGOEIRA